
BÖLÜM YY KODU DERS ADI UNVAN ÖĞRETİM ELEMANI GÜN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ BİRİM SINIF SINIF ADI
UAT 1 TDL 1001 TÜRK DİLİ I ÖĞR.GÖR. GÜLECE BİLEN PAZARTESİ 5.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 7 UAT 4019 TAŞIMA HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ DOĞUŞ TAYLAN TÜRKEL PAZARTESİ 5.Oca.26 11:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 1 YDİ 1005 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) ÖĞR. GÖR BELDA GÜLER PAZARTESİ 5.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 5 UAT 3009 MESLEKİ YABANCI DİL I DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇAĞLAR AKTEPE PAZARTESİ 5.Oca.26 13:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 3 UAT 2021 YABANCI DİL III ÖĞR. GÖR GÜLAY TÜRK PAZARTESİ 5.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 5 İHD 1001 İNSAN HAKLARI ÖĞR.GÖR.DR. SAİD DOĞRUL PAZARTESİ 5.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 GÇD 1000 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI DOÇ.DR. BARIŞ KULEYİN PAZARTESİ 5.Oca.26 17:00 HUKUK F DERSLİK 4
UAT 7 UBY 4007 İŞ ETİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF YÜCEBAŞ SALI 6.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 1 UBY 1019 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ÖĞR.GÖR. DR. ALİ KEMAL EYÜBOĞLU SALI 6.Oca.26 11:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 3 UAT 2029 GENEL MUHASEBE I DOÇ. DR. HAKAN ÖZKAYA SALI 6.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UAT 2029 GENEL MUHASEBE I DOÇ. DR. HAKAN ÖZKAYA SALI 6.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 5 UAT 3011 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI PROF.DR. BERRİN ONARAN SALI 6.Oca.26 13:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 UAT 4003 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ÖĞR.GÖR. DR. ALİ KEMAL EYÜBOĞLU SALI 6.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 1 ATA 1001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ÖĞR. GÖR GÜL ÇAKIR SALI 6.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 7 UBY 4001 FRANSIZCA III ÖĞR. GÖR. SAKIP MUHTAR SALI 6.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UBY 2001 MİKRO İKTİSAT DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF AY YALÇINKAYA SALI 6.Oca.26 17:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 5 UBY 2002 TİCARİ İŞLETME HUKUKU DR.ÖĞR. ÜYESİ NÜKET EVRİM KARATURP ÇARŞAMBA 7.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 1 UBY 1001 İKTİSADA GİRİŞ PROF.DR. İLYAS SÖZEN ÇARŞAMBA 7.Oca.26 11:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 7 UAT 4035 ULUSLARARASI PAZARLAMA DR.ÖĞR.ÜYESİ FEYZA ÖZKAYA ÇARŞAMBA 7.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 1 UBY 1013 SOSYAL PSİKOLOJİ ARAŞ. GÖR. DR. FATİH YILDIRIM ÇARŞAMBA 7.Oca.26 13:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 5 UBY 3007 ALMANCA I ÖĞR. GÖR NECMETTİN YAMAN ÇARŞAMBA 7.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 3 UBY 2003 BORÇLAR HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE FIRAT ŞİMŞEK ÇARŞAMBA 7.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 7 UBY 4003 ALMANCA III ÖĞR. GÖR LEYLA BERBEROĞLU ÇARŞAMBA 7.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 5 UBY 3005 FRANSIZCA I ÖĞR. GÖR. SAKIP MUHTAR ÇARŞAMBA 7.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 5 UAT 3001 YÖNETİM MUHASEBESİ DOÇ. DR. HAKAN ÖZKAYA PERŞEMBE 8.Oca.26 09:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 5 UAT 3001 YÖNETİM MUHASEBESİ DOÇ. DR. HAKAN ÖZKAYA PERŞEMBE 8.Oca.26 09:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 7 UAT 4045 KÜRESEL TİCARİ ANALİZLERİ DOÇ.DR. AYCIL YÜCER ARIKAN PERŞEMBE 8.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 5 UAT 3027 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇAĞLAR AKTEPE PERŞEMBE 8.Oca.26 13:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 1 UBY 1003 İŞLETME YÖNETİMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR PERŞEMBE 8.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 3 UAT 2023 PAZARLAMA İLKELERİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR PERŞEMBE 8.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UAT 2023 PAZARLAMA İLKELERİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR PERŞEMBE 8.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 1 UBY 1017 İŞLETME MATEMATİĞİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI PERŞEMBE 8.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 7 UAT 4011 MESLEKİ YABANCI DİL III DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇAĞLAR AKTEPE PERŞEMBE 8.Oca.26 17:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 7 UAT 4047 MÜZAKERE STRATEJİLERİ VE TEKNİKLERİ PROF. DR. YILMAZ AKGÜNDÜZ CUMA 9.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 5 UAT 3029 ULAŞTIRMA İŞLEMLERİ VE YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇAĞLAR AKTEPE CUMA 9.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 3 UAT 2031 ÜRETİM İŞLEMLER YÖNETİMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR CUMA 9.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 3 UAT 2031 ÜRETİM İŞLEMLER YÖNETİMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR CUMA 9.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 UAT 4041 İŞLETME FİNANSI DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI CUMA 9.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UAT 2027 UYGULAMALI İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI CUMA 9.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UAT 2027 UYGULAMALI İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI CUMA 9.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 5 UBY 4009 GİRİŞİMCİLİK DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR CUMA 9.Oca.26 17:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 1 KPD 1000 KARİYER PLANLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI SAKAI

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
2025 - 2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI



BÖLÜM YY KODU DERS ADI UNVAN ÖĞRETİM ELEMANI GÜN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ BİRİM SINIF SINIF ADI
UAT 1 TDL 1001 TÜRK DİLİ I ÖĞR.GÖR. GÜLECE BİLEN PAZARTESİ 19.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 7 UAT 4019 TAŞIMA HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ DOĞUŞ TAYLAN TÜRKEL PAZARTESİ 19.Oca.26 11:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 1 YDİ 1005 YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) ÖĞR. GÖR BELDA GÜLER PAZARTESİ 19.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 5 UAT 3009 MESLEKİ YABANCI DİL I DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇAĞLAR AKTEPE PAZARTESİ 19.Oca.26 13:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 3 UAT 2021 YABANCI DİL III ÖĞR. GÖR GÜLAY TÜRK PAZARTESİ 19.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 5 İHD 1001 İNSAN HAKLARI ÖĞR.GÖR.DR. SAİD DOĞRUL PAZARTESİ 19.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 GÇD 1000 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI DOÇ.DR. BARIŞ KULEYİN PAZARTESİ 19.Oca.26 17:00 HUKUK F DERSLİK 4
UAT 7 UBY 4007 İŞ ETİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF YÜCEBAŞ SALI 20.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 1 UBY 1019 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ÖĞR.GÖR. DR. ALİ KEMAL EYÜBOĞLU SALI 20.Oca.26 11:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 3 UAT 2029 GENEL MUHASEBE I DOÇ. DR. HAKAN ÖZKAYA SALI 20.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 5 UAT 3011 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI PROF.DR. BERRİN ONARAN SALI 20.Oca.26 13:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 UAT 4003 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ÖĞR.GÖR. DR. ALİ KEMAL EYÜBOĞLU SALI 20.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 1 ATA 1001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ÖĞR. GÖR GÜL ÇAKIR SALI 20.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 7 UBY 4001 FRANSIZCA III ÖĞR. GÖR. SAKIP MUHTAR SALI 20.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UBY 2001 MİKRO İKTİSAT DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF AY YALÇINKAYA SALI 20.Oca.26 17:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 1 UBY 1001 İKTİSADA GİRİŞ PROF.DR. İLYAS SÖZEN ÇARŞAMBA 21.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 5 UBY 2002 TİCARİ İŞLETME HUKUKU DR.ÖĞR. ÜYESİ NÜKET EVRİM KARATURP ÇARŞAMBA 21.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 7 UAT 4035 ULUSLARARASI PAZARLAMA DR.ÖĞR.ÜYESİ FEYZA ÖZKAYA ÇARŞAMBA 21.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 1 UBY 1013 SOSYAL PSİKOLOJİ ARAŞ. GÖR. DR. FATİH YILDIRIM ÇARŞAMBA 21.Oca.26 13:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 5 UBY 3007 ALMANCA I ÖĞR. GÖR NECMETTİN YAMAN ÇARŞAMBA 21.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 3 UBY 2003 BORÇLAR HUKUKU DR. ÖĞR. ÜYESİ AYŞE FIRAT ŞİMŞEK ÇARŞAMBA 21.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 UBY 4003 ALMANCA III ÖĞR. GÖR LEYLA BERBEROĞLU ÇARŞAMBA 21.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 5 UBY 3005 FRANSIZCA I ÖĞR. GÖR. SAKIP MUHTAR ÇARŞAMBA 21.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 5 UAT 3001 YÖNETİM MUHASEBESİ DOÇ. DR. HAKAN ÖZKAYA PERŞEMBE 22.Oca.26 09:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 5 UAT 3001 YÖNETİM MUHASEBESİ DOÇ. DR. HAKAN ÖZKAYA PERŞEMBE 22.Oca.26 09:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 UAT 4045 KÜRESEL TİCARİ ANALİZLERİ DOÇ.DR. AYCIL YÜCER ARIKAN PERŞEMBE 22.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 5 UAT 3027 TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇAĞLAR AKTEPE PERŞEMBE 22.Oca.26 13:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 1 UBY 1003 İŞLETME YÖNETİMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR PERŞEMBE 22.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 3 UAT 2023 PAZARLAMA İLKELERİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR PERŞEMBE 22.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UAT 2023 PAZARLAMA İLKELERİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR PERŞEMBE 22.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 1 UBY 1017 İŞLETME MATEMATİĞİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI PERŞEMBE 22.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 UAT 4011 MESLEKİ YABANCI DİL III DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇAĞLAR AKTEPE PERŞEMBE 22.Oca.26 17:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 7 UAT 4047 MÜZAKERE STRATEJİLERİ VE TEKNİKLERİ PROF. DR. YILMAZ AKGÜNDÜZ CUMA 23.Oca.26 10:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 5 UAT 3029 ULAŞTIRMA İŞLEMLERİ VE YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇAĞLAR AKTEPE CUMA 23.Oca.26 12:00 HUKUK F DERSLİK 4

UAT 3 UAT 2031 ÜRETİM İŞLEMLER YÖNETİMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR CUMA 23.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UAT 2031 ÜRETİM İŞLEMLER YÖNETİMİ I DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR CUMA 23.Oca.26 14:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 7 UAT 4041 İŞLETME FİNANSI DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI CUMA 23.Oca.26 15:00 HUKUK F DERSLİK 6

UAT 3 UAT 2027 UYGULAMALI İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI CUMA 23.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 3 UAT 2027 UYGULAMALI İSTATİSTİK I DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI CUMA 23.Oca.26 16:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 5 UBY 4009 GİRİŞİMCİLİK DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ÜNÜVAR CUMA 23.Oca.26 17:00 HUKUK F DERSLİK 7

UAT 1 KPD 1000 KARİYER PLANLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ NEHİR BALCI SAKAI

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU
2025 - 2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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